
                      
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΣΚΙ 
Γ’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
ΦΕΚ Β’/5538/16-10-2025

                                                                                                                                    Αθήνα,  9/1/2026

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Θαλασσίου Σκι Γ’ σε Αθήνα και Αγρίνιο, στην 3η κατά σειρά
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Παρασκευή, 8/1/2026, λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Την υπ΄αρ. ΓΓΑ/27058/06-10-2025 (ΑΔΑ: 6Ι7Ψ46ΝΚΠΔ-ΟΧΟ), αρ. 6 «Προϋποθέσεις Συμμετοχής» και

αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής». 
2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί». 
3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων υποβληθέντων

δικαιολογητικών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Αναρτά Προσωρινό Πίνακα:  A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Θαλασσίου
Σκι  Γ’  Επιπέδου  σε  Αθήνα  και  Αγρίνιο,  B)  απορριπτέων,  λόγω  ελλιπούς  φακέλου  δικαιολογητικών,
κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία.

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: εξήντα έξι (66)

Οι προσωρινοί πίνακες εισακτέων και απορριπτέων έχουν ως εξής:

Α) Προσωρινός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στη Σχολή
Προπονητών  Θαλασσίου  Σκι  Γ’  Επιπέδου  σε  Αθήνα  και  Αγρίνιο,  καθώς  προσκόμισαν  πλήρη  φάκελο
δικαιολογητικών και υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία.

Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ALLA ARDIT NAZIF

2 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

3 ΑΡΚΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4 ΒΑΡΣΑΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ

5 ΒΑΡΦΙΣ ΚΡΙΣΑΝΤ ΑΝΤΡΕΑ

6 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1



7 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

8 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

9 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΙΑΣΩΝ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΙΑΣΩΝ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

10 ΓΚΛΑΒΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

11 ΓΚΟΥΓΚΑ ΑΡΜΑΝΤΟ ΛΟΥΛΖΙΜ

12 ΓΡΙΜΑΝΗ ΜΑΡΟΥΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

13 ΔΟΥΛΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

14 ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

15 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

16 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

17 ΖΟΛΙΝΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

18 ΖΩΓΡΑΦΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

19 ΖΩΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ

20 ΙΛΤΣΟΥΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΡΟΣΛΑΒ

21 ΚΑΒΒΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

22 ΚΑΠΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

23 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

24 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

25 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

26 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

27 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

28 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

29 ΚΟΥΜΛΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

30 ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

31 ΚΟΥΡΤΕΛΛΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

32 ΚΟΥΦΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

2



33 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

34 ΚΥΡΚΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

35 ΜΑΡΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

36 ΜΑΡΟΥΤΣΟΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

37 ΜΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

38 ΜΕΛΙΓΚΟΥΝΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

39 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

40 ΜΟΥΛΑΤΣΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

41 ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

42 ΜΠΡΑΙΜΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

43 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

44 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

45 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

46 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

47 ΠΙΜΠΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

48 ΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

49 ΡΑΣΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΡΑΝΣΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

50 ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

51 ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ

52 ΣΚΑΛΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

53 ΤΑΤΑΡΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

54 ΤΣΙΧΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

55 ΤΣΟΠΕΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

56 ΧΑΝΤΖΙΔΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

57 ΧΟΤΖΑ ΡΙΓΚΕΡ ΓΚΕΝΤΣΙ

3



Σύνολο εισακτέων: πενήντα επτά (57)

Β)  Προσωρινός Πίνακας  Υποψηφίων  (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ)  που  ΔΕΝ πληρούν  τις  προϋποθέσεις  εγγραφής
συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Θαλασσίου Σκι  Γ’  Επιπέδου σε Αθήνα και Αγρίνιο,  λόγω ελλιπούς
φακέλου  δικαιολογητικών,  κωλυμάτων  του  άρθρου  3  Ν.  2725/1999  και/ή  συμμετοχής  σε  μη
αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

 1 NIKOLAEVA ANASTASIA VASILII ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΞΕΤΑΣΗ

2 WATTS HOLY ANGELA MICHAEL ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 4

3 ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΞΕΤΑΣΗ

4 ΓΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΞΕΤΑΣΗ

5 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΞΕΤΑΣΗ

6 ΜΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 5-

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΞΕΤΑΣΗ

7 ΣΙΣΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.2725/99, ΆΡΘΡΟ 3

8 ΣΜΙΘ
ΜΑΙΛΟ

ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ ΜΑΡΚ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 5

9
ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ
ΡΑΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 4

Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν:   εννέα (9)  

Καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  ενστάσεων  των  υποψηφίων  που  υπάγονται  στον  Πίνακα
Απορριπτέων: Τρίτη 14 Ιανουαρίου 2026.

Οι  ενστάσεις  (βλ.  σχετικό  έντυπο)  και  τα  επισυναπτόμενα  δικαιολογητικά  κατατίθενται  υποχρεωτικά
ηλεκτρονικά στην ιστοσελίδα της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού μέσω της υπηρεσίας τηλε-υποδοχής
αιτημάτων:  Αιτήσεις  προπονητών  –  Ένσταση  κατά  της  απόφασης  Επιτροπής  Διοίκησης  Σχολής
Προπονητών «Σύνδεση»: 
https://eservices.gga.gov.gr/case/enstasi-kata-tis-apofasis-epitropis-dioikisis-scholis-proponiton/
description/ 

 Η  διαδικασία  επανεξέτασης  των  υποψηφίων  έχει  προγραμματιστεί  για  την  Τετάρτη  14
Ιανουαρίου 2026 και θα διεξαχθεί στις εγκαταστάσεις του Ναυτικού Ομίλου Βουλιαγμένης.

4

https://eservices.gga.gov.gr/case/enstasi-kata-tis-apofasis-epitropis-dioikisis-scholis-proponiton/description/
https://eservices.gga.gov.gr/case/enstasi-kata-tis-apofasis-epitropis-dioikisis-scholis-proponiton/description/


Για επιπλέον πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνείτε με την Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής, στο
τηλέφωνο: 213 131 6209 – 6058 - 7071 .

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Δ.  ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ

5


		2026-01-09T13:59:08+0200




